上海应用技术大学文件
上应学〔2021〕127号
上海应用技术大学关于印发《上海应用技术

大学学生社团经费管理办法（试行）》的通知
校属各部门：
《上海应用技术大学学生社团经费管理办法（试行）》已经学校同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。
上海应用技术大学
2021年6月2日
上海应用技术大学
学生社团经费管理办法（试行）
一、总则
第一条  根据《上海普通高等学校学生社团建设管理实施细则》（沪教卫党〔2020〕183号）、《上海应用技术大学学生社团管理办法》（上应委〔2021〕41号）等相关文件，为健全和完善我校学生社团工作的管理体制，加强学生社团经费管理，促进和保障学生社团积极健康的发展，维护学生社团的合法权益,制定本办法。
第二条  各学生社团经费的使用要遵循合理、节约的原则,用于学生社团的管理及各个活动组织上,不得用于与学生社团活动无关的方面。
二、经费来源
第三条  学生社团不收取成员会费，学校设立学生社团活动专项经费，支持学生社团活动正常开展。学生社团活动专项经费由校团委及学生社团业务指导单位管理使用。
三、经费管理与使用
第四条  学生社团业务指导单位及社团指导教师负责对社团经费使用进行审核，学生社团建设管理评议工作小组负责监督社团经费使用情况。
第五条  学生社团应在活动开展前向业务指导单位提出活动预算，审批通过后方可进行支出。活动结束后按照学校财务规定报销。
第六条  学生社团经费使用参照学校学生活动费使用规定执行，原则上不可报销客饭费。
第七条  每年年初，按照上一年度学生社团年审结果拨付社团活动经费到业务指导单位。其中“金五星”社团3000元/年、“银五星”社团2500元/年、“金四星”社团2000元/年、“银四星”社团1500元/年、“合格”社团1000元/年。“整改”社团如在整改答辩通过后，拨付500元/年的社团活动经费。
第八条  社团组织开展或承办全校性活动，应向业务指导单位提交活动计划和预算，经业务指导单位同意后，报学生社团建设管理评议工作小组审核决定是否给予专项工作经费支持。
第九条  学生社团原则上不接受校外资助。确有资助需要的,业务指导单位要加强对资助事宜的合法合规性审核,并报学生社团建设管理评议工作小组审批。所有社会资助经费纳入上海应用技术大学教育发展基金会统一管理使用。
第十条  学生社团解散或注销后的剩余经费，由学校统一收回。
第十一条  对擅自接受赞助、进行募款或违规、瞒报募款、赞助金额的行为，坚决及时制止并勒令整改，并对经费使用违规的社团视情节严重，对社团给予相应处理直至注销，并按程序和学校规定对相关责任人给予处分。
四、  附则
第十二条  本办法适用于全校学生社团。
第十三条  本办法自发布之日起试行。
第十四条  本办法由学生社团建设管理评议工作小组负责解释。
上海应用技术大学校长办公室                2021年6月7日印发
1
—1 —